
Detail produktu

Finish Power Gel 0 % gel do myčky nádobí, 900 ml
Finish 0 % gel využívá 100 % síly gelu Finish All in 1 Max bez nechtěných látek - záměrně přidaných fosfátů, konzervantů
nebo barviv.
Použití Finish Power Gel do myčky nádobí:
Otevřete láhev a nalijte přípravek do určeného místa v myčce. Uzavřete gelovou komoru a vyberte mycí program. Pro nejlepší
výsledky použijte program na 50/55 °C. Funkce zabudované složky soli je účinná v měkké, středně tvrdé a tvrdé vodě do 21 °dH.
V případě velmi tvrdé vody použijte Finish sůl.
Složení Finish Power Gel 0 %:
• Méně než 5 % polykarboxyláty.
• Neiontové povrchově aktivní látky.
• Fosfonáty.
• Enzymy (subtilisin, amylasa).
• Parfém.
Bezpečnostní varování k Finish gel do myčky:
Nekonzumujte. Při požití vyhledejte lékařskou pomoc. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima. Při zasažení očí
důkladně oči vypláchněte vodou.
Obsahuje subtilisin. Může vyvolat alergickou reakci. Uchovávejte mimo dosah dětí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce
obal nebo štítek výrobku. Zamezte styku s očima. Při zasažení očí důkladně oči vypláchněte vodou. Nekonzumujte. Při požití
vyhledejte lékařskou pomoc.
Datum spotřeby:
Výrobce uvádí na obalu datum výroby. Na obalu je také definováno jakou má výrobek trvanlivost od data výroby.

EAN: 5999109581822
Obj. číslo: 750056
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Finish
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/finish-power-gel-0-gel-do-mycky-nadobi-900-ml

https://www.bal.cz/finish-power-gel-0-gel-do-mycky-nadobi-900-ml

